# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 9 (21) Maja 1858 Roku.

№ 133.

Jutro, Śeć Maji P. M.

Odpust w Czerniakowie o którym donosiliśmy, rozpoczął się w przeszłą Niedzielę z solennością, jaka przystoi czci Religijnej. Do wspaniałości obrzędu, wiele się przyczyło w dniu tym Zgromadzenie XX. Dominikanów z Warszawy, którego Przełożony X.

1 kop: 80 od każdej sztuki brzozy lub innego drzewa zielonego ściętego. Dopilnowanie skutku, Komissarzom Policji Wykonawczej i Rewizorom rogatki zaleconem zostało. — Warszawa dnia 7 (19) maja 1858 roku. — Jenerał-Major, *Aniczko*.

Za spokój duszy ś. p. Michała *Kuszla*, b. Naczelnika w Najwyższej Izbie Obrachunkowej, odprawić się będzie jutro, o godzinie 10tej z rana, w Kościele XX. Karmelitów, na Krakowskim-Przedmieściu, żałobna Wotywa; na którą, Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, pozostała Żona wraz z Córką zaprasza.